СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛА
муниципального района

Камышлинский

Самарской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                          РЕШЕНИЕ

                27.01.2016 г.   №4

Об избрании депутата Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области

В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 01.12.2015 №30-П и на основании уведомления Главы  сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области Юсупова Расила Минсагитовича «О сложении с себя полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области»,
Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Избрать в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области Юсупова Фанила Минсагитовича взамен Главы  сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области Юсупова Расила Минсагитовича.
2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете в «Камышлинские известия».
Глава сельского поселения Балыкла                                          Р.М.Юсупов
Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                          Э.А.Мухаметова